(1) *In soprallinea*: rius. speculator cambiato in specularius.

omniumque pro me contradictione. Et pro his dotibus et hoc anti-
facto nos Laurentius et Formenta (1) omnia bona nostra habita et
habenda illi pignori obligamus, quisque nostrum (2) in solidum,
abrenuntiantes legi illi que dicit Si duo pluresve etcetera (3), et iuri
quo cavetur (4) fideiussores dotium non dari. Que omnia facio ego
Formenta consilio BoniJohannis de Campo notarii et GuidonisBoni
notarii vicinorum meorum, abrenuntians legi Julie, consulto Velle-
iano, juri ypotectarum etcetera. (5) Casso et penitus destructo omni
alio instrumento et scripto dotis et antefacti sui vobis Gandulfo et
Johanna jubentibus (6) quia hic computantur omnes dotes sue et
omne antefactum suum. Testes Ubertus spetiarius et predicti cons-
ciliatores. Actum Janue in domo quondam Lanfranci Rocce, predicto
die, inter terciam et nonam.

283. *Ambra moglie di Ansaldo di Lavagna vende a Valdetaro figlio
del fu Bonaventura parti di alcune terre. 30 aprile 1203.*

18].

Ego Ambra uxor Ansaldi de Lavania confiteor accepisse a te
ValdeTario filio quondam BoneVenture lib .xxii. jan. finito pretio
pro medietate unius petie terre que est in Zoallo loco ubi dicitur
Planum Prevedum in qua sunt domus tue. Cui coheret a duabus
partibus via, alia terra heredum Ottonis, alia terra Mabilie uxoris
quondam Superoli. Item pro medietate alius petie que est in Faxe-
lata, cui coheret a tribus partibus via, alia terra Gandulfi de Sancta
Julia. Item pro medietate alius petie in qua est domus que est in
Solario. Cui coheret superius terra Rodulfi et consortium, alia terra
heredis predicti Ottonis, alia terra heredum Ogerii de Ponte, infe-
rius terra Sancti Laurentii, et infra hanc terram vadit via. Item
pro medietate (7) alius que est in Cavetula, cui coheret a duabus
partibus terra heredum predicti Superoli, alia via, inferius terra tua
et consortium. Item pro medietate alius petie que est in Valle, cui
coheret a duabus partibus terra heredum Oberti, aliis (8) duabus
partibus terra BoniVasalli (9) de Caneva, alia terra Oberti de Caval-
lino. Item pro medietate alius petie que est in ipso loco, cui cohe-
ret a duabus partibus terra BoniVasalli predicti et tua, aliis duabus
terra BoniVasalli et fossatum. Item pro medietate alius que est in
pastino, cui coheret ab una parte terra (10) heredis predicti Ottonis,
alia terra Wilielmi Pene, inferius terra Eldete et consortium, supe-

(1) *In soprallinea*: nos Laurentius et Formenta.

(2) *In soprallinea*: nostrum.